
Rewitalizacja miejskiej strefy rekreacji sportowej w Zatorze

W dniu 24.05.2010r. w wyniku przeprowadzonego zamówienia publicznego została wyłoniona
firma, która przeprowadzi prace remontowo – budowlane nowoczesnego kompleksu
sportowego.

  

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013 (70% kosztów kwalifikowanych), działanie 6.1 Schemat A
„Projekty realizowane wyłącznie w ramach programów rewitalizacji”. W ramach projektu
zostanie zrewitalizowana infrastruktura sportowo - rekreacyjna składająca się z:

  

- Miejskiej Strefy Rekreacji Sportowej - boiska przy ZSO – łącznie powstanie 6 nowych
obiektów sportowych (boiska do siatkówki, koszykówki, bieżnie, trybuny itd.);

  

- Miejskiej Strefy Rekreacji Dzieci - placu aktywnego wypoczynku przy Przedszkolu
Samorządowym w Zatorze;

  

- parkingu przy kompleksie boisk (przy budynku Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej).

  

Ogólnym celem pn. „Rewitalizacja miejskiej strefy rekreacji sportowej w Zatorze wraz z
parkingiem oraz placu aktywnego wypoczynku przy przedszkolu w Zatorze” projektu jest
zmniejszenie infrastrukturalnych barier w dostępie do usług społecznych w Gminie Zator
poprzez poprawę jakości infrastruktury sportowej i rekreacyjnej miasta Zator.

  

Jednym z najistotniejszych celów jest zwiększenie dostępu do zrewitalizowanej przestrzeni.
Zostanie on osiągnięty, poprzez poszerzenie obszaru przeznaczonego pod rekreację sportową,
oraz zwiększenie liczby zajęć sportowych skierowanych do mieszkańców gminy Zator. Projekt
spowoduje także podniesienie jakości oferowanych usług sportowych, ponieważ zostaną
zrewitaliozowane istniejące obiekty infrastruktury sportowej oraz zakupione nowe wyposażenie.
Dzięki budowie placu aktywnego wypoczynku, także najmłodsi mieszkańcy miasta będą mogli
w pełni korzystać z zaplecza sportowego. Ponadto wpłynie to pozytywnie na kreowanie
prosportowych nawyków. Projekt przyczyni się do poprawy wykorzystania i zagospodarowania
przestrzeni użyteczności publicznej, ponieważ powstanie funkcjonalny kompleks sportowy, w
pełni wykorzystujący przyszkolny obszar, poprawiający estetykę miasta. Realizacja projektu
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spowoduje wyrównanie szans w dostępie do infrastruktury sportowej i rekreacyjnej młodzieży z
obszarów wiejskich i małych miast. Młodzież uzyska dostęp do infrastruktury sportowej, która
jest powszechnie wykorzystywana przez uczniów w dużych ośrodkach miejskich. Wyrówna to
szanse młodzieży biorącej udział w zawodach sportowych, ponieważ uczestnicy będą
podejmowali treningi w zbliżonych warunkach. Zwiększony dostęp do obiektów Miejskiej Strefy
Rekreacyjnej będą miały także osoby niepełnosprawne.

  

Do użytkowania przekazano już wykonany w ramach projektu parking przy Samodzielnym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zatorze.

  

Do przerwy zimowej trwały prace budowlane przy Miejskiej Strefy Rekreacji Sportowej oraz
Miejskiej Strefy Rekreacji Dzieci. Prace zostaną wznowione po zimie.  
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